
Id: 69008904-B1B4-40A9-86E3-D181C5C2EA60. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXII/193/17 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2016, 

poz.446 z poźn. zm..), oraz art.4
1
 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r., o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, (t. j. Dz. U z 2016 r.,  poz. 487,z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r., o pomocy społecznej  ( t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm). Uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla gminy 

Sława, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


